

Białystok, 10 czerwca 2022 r.

BZP.272.22.2022

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja Infrastruktury Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku**”, nr **BZP.272.22.2022** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

W jaki sposób Zamawiający oczekuje potwierdzenia parametrów w kontekście zapisów SWZ rozdział IX, punkt 8, część nr 10. cyt..."potwierdzenie, że oferowane produkty spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego załączniku nr 1.10 do SWZ".

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Rozdział IX ust. 8, w zakresie wymogu złożenia przedmiotowych środków dowodowych w części nr 10, otrzymuje brzmienie:

W Części nr 10:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:

Dla oferowanego asortymentu, do którego Zamawiający postawił taki wymóg w OPZ:

- a) Atest higieniczny na wyrób gotowy potwierdzający, że przedmiot oferty może być stosowany w placówkach użyteczności publicznej.
- b) Świadectwo z badań odporności obrzeży na działanie wody i na odrywanie wystawione przez niezależną jednostkę badawczą.
- c) Krzesło obrotowe dla KOP1, KOP2: atest wytrzymałościowy w zakresie bezpieczeństwa użytkowania wg norm PN-EN 1335-1:2020, PN-EN 1335-2:2019, PN-EN 1728:2012/AC:2013, PN-EN 1022:2019, wydane przez niezależną jednostkę certyfikującą to jest taką, która prowadzi działalność w zakresie prowadzenia badań i certyfikacji wytrzymałości krzeseł oraz protokołów oceny ergonomicznej wystawiony przez niezależną jednostkę certyfikującą to jest taką, która prowadzi działalność w zakresie prowadzenia badań i certyfikacji ergonomii krzeseł. Zgodny z normą PN EN 1335-1. Meble biurowe oraz rozporządzeniem MPiPS z 1 grudnia 1998 (DZ.U. Nr 148, poz. 973).

- d) Atest wytrzymałościowy dla krzesel: KK1, KK2, KK3 wystawiony na produkt przez niezależne laboratorium certyfikujące. Zgodność krzesła z normami: PN-EN 16139: 2013, PN-EN 1728;2012AC:2013, PN-EN 1022:2079 (lub równoważne) potwierdzona atestem.
- e) Dokument/oświadczenie producenta potwierdzające, że przy produkcji krzesel, foteli, siedzisk zostały użyte pianki trudnopalne oraz atest na pianki trudnopalne zgodny z normami PN-EN 1021-1: 2014 , PN-EN 1021-2: 2014.
- f) Dla regałów jezdnych deklaracja zgodności CE dotycząca regałów z napędem elektrycznym oraz certyfikat zatwierdzenia wymagań normy EN ISO 9001:2015 na projektowanie, produkcję sprzedaż i serwis regałów i certyfikat zatwierdzenia wymagań normy ISO 14001:2015 na projektowanie, wytwarzanie, sprzedaż i instalację systemów magazynowania
- g) Dla paneli dźwiękochłonnych: dokument potwierdzający zgodność ścianek z EN ISO 354 i EN ISO 11654

Uwaga!

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający, w celu usystematyzowania zapisów Rozdziału IX SWZ, dodaje ustęp 9, który otrzymuje brzmienie:

9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych.

Przedmiotowe środki dowodowe składa się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia dla pozycji FKK, KK5, KK2, KK3, KK4 poprzez dodanie wymiarów granicznych dla krzesel.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzował opis przedmiotu zamówienia dla pozycji FKK, KK5, KK2, KK3, KK4 uwzględniające wymagania z zakresie wymiarów granicznych dla krzesel z w/w pozycji. Zamawiający informuje, że w związku ze zmianami organizacyjnymi Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgiełki zaistniała konieczność dokonania i wprowadzenia zmian i korekt przedmiotowej i ilościowej wyposażenia meblowego stanowiącego przedmiot zamówienia w zakresie dwóch pomieszczeń. W celu uniknięcia możliwych błędów przy wprowadzaniu niezbędnych zmian, Zamawiający przekazuje **zmienione załączniki nr 1.10 i 3.10 do SWZ.**

Dotyczy: Część nr 8 – Sprzęt IT

W związku ze zmianami organizacyjnymi Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgiełki zaistniała konieczność dokonania i wprowadzenia niezbędnych zmiany i korekt ilości

wyposażenia stanowiącego przedmiot zamówienia w zakresie Części nr 8 – Sprzęt IT. Poniżej Zamawiający przekazuje zestawienie rodzajowe i ilościowe ze wskazaniem pozycji w zakresie których ulega zmianie ilość zamawianego sprzętu IT. Nowe ilości w zakresie sprzętu IT należy uwzględnić w składane ofercie.

| L.p. | Nazwa urządzenia | sztuk/kpl łącznie |
|------|---------------------------------------|----------------------|
| 2 | Komputer przenośny - TYP 1 | 5 |
| 7 | Aplikacja Biurowa | 71 |
| 9 | Tablet - Typ 1 | 2 |
| 10 | Zasilacz awaryjny - Typ 1 | 32 |
| 14 | Monitor - Typ 3 | 41 |
| 15 | Jednostka centralna komputera - Typ 2 | 24 |
| 16 | Głośniki do komputera - Typ 1 | 20 |
| 17 | Myszka i klawiatura bezprzewodowa | 32 |
| 23 | Niszczarka | 15 |
| 24 | Dysk zewnętrzny SSD | 30 |
| 27 | Słuchawki | 17 |
| 30 | Kamera USB | 11 |

Pozostałe pozycje i zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/